EDITAL DE CONCURSO Nº 016/2013 – Classificação Final

A Vice Presidente da SERCOMTEL S.A. TELECOMUNICAÇÕES, Eloiza Fernandes P.

Abi Antoun, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso Público nº
003/2012, de 07/12/2012, resolve:

I. Indeferir os recursos das inscrições nº 418 e 740, conforme parecer da Banca

Examinadora;

II. Ratificar, tornando definitivo, o relatório de Notas da Prova Objetiva, divulgado pelo

Edital de Concurso nº 014/2013 em 02/04/2013;

III. Divulgar a classificação final dos candidatos aprovados para o cargo de TÉCNICO,

do Concurso Público 003/2012, de 07/12/2012:

TÉCNICO

       Nome Inscrição LP C GER CONH INF Resultado Classificação

HELTON NAKAYAMA 337 14,00 4,00 36,00 17,50 71,50 1

GUILHERME FERRADOZA 762 14,00 5,00 32,40 20,00 71,40 2

LEONARDO MENDONCA COBBE 741 14,00 8,00 28,80 15,00 65,80 3

MARLON EVERTON SILVERIO 604 16,00 3,00 28,80 17,50 65,30 4

WILLIAN RICARDO BISPO MURBAK NUNES 738 18,00 7,00 25,20 15,00 65,20 5

WILLIAN KASUO KIDO CARRASCO 368 12,00 6,00 28,80 17,50 64,30 6

IGOR VINICIUS FORNAZIERI FERRI 503 14,00 7,00 25,20 17,50 63,70 7

JULIO CESAR CRUZATTI 682 14,00 7,00 32,40 10,00 63,40 8

SERGIO RICARDO VITIELLO 796 16,00 7,00 25,20 15,00 63,20 9

MATHEUS HENRIQUE MISKIW LUCIO 444 14,00 6,00 25,20 17,50 62,70 10

MAURICIO FERNANDES LOLATA 263 14,00 6,00 25,20 17,50 62,70 11

RAFAEL BRITO SALGUEIRO 720 16,00 7,00 21,60 17,50 62,10 12

EDISON FRANCHESKO SANGA 318 14,00 5,00 21,60 20,00 60,60 13

WILLIAN FERNANDES GUIMARAES 746 12,00 5,00 25,20 17,50 59,70 14

RICARDO HENRIQUE FERREIRA 505 12,00 5,00 25,20 17,50 59,70 15

EDUARDO PERPETUO WANDERLEY 205 12,00 5,00 25,20 17,50 59,70 16

BRENO SPEZZOTTO 475 14,00 4,00 28,80 12,50 59,30 17

PAULO ROGERIO CARDOZO 527 12,00 6,00 28,80 12,50 59,30 18

MARY ROSANE LOPES FELICIANO 289 14,00 5,00 25,20 15,00 59,20 19

PAULO RICARDO DA SILVA 778 14,00 6,00 21,60 17,50 59,10 20

ELISEU ALVES COELHO 234 14,00 7,00 25,20 12,50 58,70 21

FLAVIO ROGERIO RISSO 256 16,00 7,00 18,00 17,50 58,50 22

DIEGO PAGANINI PEREIRA 405 14,00 4,00 25,20 15,00 58,20 23

MAURICIO CARLOS MARANGAO JUNIOR 330 14,00 5,00 21,60 17,50 58,10 24

TIAGO FILIPE TANNO SENA 257 14,00 5,00 21,60 17,50 58,10 25

MARCELO CASTANHO CABRAL 244 14,00 7,00 21,60 15,00 57,60 26

SERGIO ANTONIO GIACOMETTI 619 16,00 6,00 18,00 17,50 57,50 27

STARLY RAFAEL JUNIOR DA SILVA 520 12,00 4,00 28,80 12,50 57,30 28

WALLACE DE AQUINO SILVA 207 10,00 6,00 25,20 15,00 56,20 29

THIAGO FERNANDES 597 10,00 7,00 21,60 17,50 56,10 30

FABRICIO SABINO LEITE ANTUNES 615 14,00 5,00 21,60 15,00 55,60 31

LUCAS EDUARDO DE MEDEIROS 376 14,00 6,00 18,00 17,50 55,50 32

JOAO MARCELO LUCIO 418 14,00 8,00 18,00 15,00 55,00 33

RUI DA SILVA SANTANA 826 10,00 6,00 28,80 10,00 54,80 34

RAPHAEL FREGONESI TEIXEIRA 716 10,00 7,00 25,20 12,50 54,70 35

YURI ABDO DE ALMEIDA 601 12,00 6,00 21,60 15,00 54,60 36

GUSTAVO PAGAN 469 12,00 6,00 21,60 15,00 54,60 37

HUDSON PEREIRA 721 14,00 5,00 18,00 17,50 54,50 38

LEANDRO DA SILVA THOMAZ 360 12,00 7,00 18,00 17,50 54,50 39

DANILO PEDRO MOLOGNI 559 8,00 6,00 25,20 15,00 54,20 40

GUILHERME MACHADO DE SOUZA 366 10,00 5,00 21,60 17,50 54,10 41

RONALDO GALDEANO 610 16,00 6,00 14,40 17,50 53,90 42

CESAR DA SILVA 364 16,00 6,00 14,40 17,50 53,90 43

SERGIO RINALDI 554 12,00 7,00 21,60 12,50 53,10 44

LUIS FRANCISCO FERREIRA CALDERON 270 10,00 4,00 21,60 17,50 53,10 45

GIL DE OLIVEIRA 531 16,00 4,00 18,00 15,00 53,00 46

JOAO GUSTAVO VIEIRA DA SILVA 231 16,00 5,00 14,40 17,50 52,90 47

RAMON TEIXEIRA DE MORAIS 690 10,00 4,00 28,80 10,00 52,80 48

PABLO RODRIGO DOMINGUES NUNES 696 14,00 7,00 21,60 10,00 52,60 49

MARCOS JOSE VIEIRA DA SILVA 296 8,00 5,00 21,60 17,50 52,10 50

NAZIEL SALUSTIANO JUNIOR 204 14,00 6,00 14,40 17,50 51,90 51

ALESSANDRO RICARDO GUNDHNER 713 12,00 8,00 14,40 17,50 51,90 52

GUSTAVO DIRCEU DE CARVALHO 202 10,00 5,00 21,60 15,00 51,60 53

NICOLAS CESAR CASONI MARTINS DE OLIVEIRA 731 12,00 4,00 18,00 17,50 51,50 54

DJAVAN DOS REIS TEIXEIRA 478 8,00 8,00 18,00 17,50 51,50 55

ANTENOR FERREIRA JUNIOR 477 10,00 7,00 21,60 12,50 51,10 56

LEANDRO HENRIQUE MORAIS 521 16,00 7,00 18,00 10,00 51,00 57

GIANCARLO LUIZ MORENO ORE 679 10,00 3,00 18,00 20,00 51,00 58

LUIZ FELIPE LOURENCO 208 14,00 6,00 10,80 20,00 50,80 59

OBS: Relatório de classificação final processado após aplicação dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrições.
Data da Prova: 10/03/ 2013 Data do Sorteio da Loteria Federal: 09/03/2013 Nº Sorteado: 70200 Soma dos Algarismos do Nº Sorteado: 9.

IV. Determinar o prazo de 03 (três) dias úteis (17, 18 e 19/04/2013) para a interposição
de recursos relativos à classificação final, em conformidade com o Capítulo V do Edital de Concurso nº
003/2012. Os recursos deverão ser encaminhados, via SEDEX, para o endereço da OBJETIVA
CONCURSOS LTDA. - Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco - CEP 90.420.001 - Porto
Alegre/RS, postados até às 17 horas do último dia do prazo recursal, conforme modelo constante no
Anexo II do Edital de Concurso nº003/2012.

Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 16 de abril de 2013.

Eloiza Fernandes P. Abi Antoun
Vice Presidente